
関 係 各 位

拝啓、初冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、誠に勝手ではございますが、弊社では、年末年始にかけて下記の

通り休業とさせていただきます。期間中、ご不便をおかけいたしますが、

何卒ご了承の程、宜しくお願い致します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　尚、休業中の問い合わせに関しましては、メールまたはホームーページに

アクセス下さい。上記休業期間後に、順次対応させて頂きます。

　末筆ながら皆様にとって、よい新年を迎えられますよう、心よりお祈り申し

上げます。

　　

令和6年11月吉日

美濃東久株式会社

敬 具

記

以 上

休業期間　：　令和6年12月27日（金）～令和7年1月5日（日）

冬季休業のお知らせ


